
UCHWAŁA NR XLVI/418/14
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej 
nr 1213 F na terenie gminy Międzyrzecz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594 
z póź zm.1) oraz art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2013.260 z póź. zm.2) 
Rada Miejska w Międzyrzeczu uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców osady leśnej Czarny Bocian wskazuje się wstępne miejsce 
lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej nr 1213 F relacji Międzyrzecz – 
Bukowiec – granica gminy, na odcinku Skoki – Bukowiec, w obrębie osady leśnej Czarny Bocian.

2. Wstępną lokalizację przystanku określono w załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
po 14 dniach od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu

mgr Maciej Rębacz

1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2013.645, Dz.U.2013.1318, Dz.U.2014.379, Dz.U.2014.1072.
2] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2013.843, Dz.U.2013.1543, Dz.U.2014.659, Dz.U.2013.1446.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 listopada 2014 r.

Poz. 1915



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/418/14
Rady Miejskiej w Międzyrzeczu
z dnia 30 października 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1915


		2014-11-03T10:19:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




